
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1312218,uchwala-nr-xxix41617-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-marca-
2017-r-w-sprawie-odlawiania-bezd.html

UCHWAŁA NR XXIX/416/17 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 30 marca
2017 r. w sprawie odławiania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy
Niepołomice oraz zapewnienia opieki wyłapanym zwierzętom.

 

Data utworzenia 2017-03-30 

Numer aktu 416 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr XXIX/416/17
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie odławiania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Niepołomice oraz zapewnienia opieki wyłapanym
zwierzętom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.); art. 11 ust. 1 i art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
ochronie zwierząt  (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 856 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt
(Dz. U. Nr 116, poz. 753), po uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Wieliczce oraz po zasięgnięciu opinii
Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w Krakowie – Rada Miejska 
w Niepołomicach uchwala, co następuje:

§ 1. Odławianie zwierząt bezdomnych na terenie Gminy Niepołomice ma charakter interwencyjny, po uzyskaniu
zgłoszenia  o występującym zagrożeniu bezpieczeństwa dla zdrowia i życia ludzi oraz w przypadku gdy dotyczy ono
zwierząt chorych lub rannych. W razie podejrzenia o chorobę zakaźną o wyłapywaniu zwierząt zostanie bezzwłocznie
powiadomiony Powiatowy Lekarz Weterynarii.

§ 2. Odławianiem objęte będą zwierzęta bezpańskie, w szczególności psy, które uciekły, zabłąkały się lub zostały
porzucone przez człowieka a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką zwierzę
pozostawało.

§ 3. Odłowione bezdomne zwierzęta zostaną umieszczone w schronisku prowadzone przez podmiot posiadający
odpowiednie uprawnienia w tym zakresie, z którym Gmina Niepołomice zawrze umowę.

§ 4. Schroniskiem, w którym umieszczone będą wyłapane zwierzęta jest Schronisko dla bezdomnych zwierząt PLAMA
Jan Michalski, 32-222 Racławice 91.

§ 5. Osoby, pod opieką których uprzednio pozostawały wyłapane zwierzęta powinny je odebrać ze schroniska dla
zwierząt w terminie 14 dni od dnia przybycia do schroniska, po okazaniu dokumentów wskazujących na uprzednie
posiadanie zwierzęcia oraz po uiszczeniu kosztów związanych z ich wyłapaniem i utrzymaniem, w wysokości wydatków
poniesionych przez Gminę Niepołomice. Zwierze, które nie zostanie odebrane przez swojego właściciela w terminie,
o którym mowa, może być przekazane do adopcji.

§ 6. Traci moc uchwała nr XVIII/246/16 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie odławiania
bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Niepołomice oraz zapewnienia opieki wyłapanym zwierzętom. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1312218,uchwala-nr-xxix41617-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-marca-2017-r-w-sprawie-odlawiania-bezd.html
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice/Download/get/id,1128497.html


§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

 

 

METRYKA

Liczba odwiedzin: 5

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2017-04-13 11:02:09

Czas publikacji: 2017-04-13 11:02:09

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	UCHWAŁA NR XXIX/416/17 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie odławiania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Niepołomice oraz zapewnienia opieki wyłapanym zwierzętom.

